

PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 81179541

Data publicarii	19.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.963,10 RON - 1.963,10 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 4.55 80 364.00 E-DIEMAX Diesin Maxx 5L, dezinfectant toalete, 2 buc/bax BUC 243.52 2 487.04 I417215 Prosoape pliate "V",2 str,celuloza,alb,240x210mm,150foi/pac,20pac/bax BUC 5.26 80 420.80 FLX402059 Rola prosop der.centrala, FLEXI Wipe 650, celuloza, 2str, 650foi, 2role/bax BUC 44.68 2 89.36 1653POL Saci menajeri 35litri Rapido, negri, 15buc/rola, Ldpe BUC 2.78 10 27.80 R660097-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, S, 100buc/pac SET 24.62 1 24.62 R660098-Black Manusi examinare, nitril, nepudrate, NITRYLEX, negre, M, 100buc/pac SET 22.77 3 68.31 SANOFP Sano forte solutie pentru aragaz, 750ml, lamaie BUC 22.01 5 110.05 E-TH1018668 Ecodes 15kg, detergent dezinfectant universal textile BUC 371.12 1 371.12 9 184 1,963.10
